
UNIVERZITA PALACKÉHO V OLOMOUCI 
Křížkovského 8 
771 47 Olomouc 

rč: 61989592 DIČ: CZ6 l 989592 

Objednávka č. 4551010448 ze dne 07.11.2018 

Odběratel - fakturační adresa 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Míru 117 
771 11 Olomouc 

Zboží dodejte na adresu: 
Univerzita Palackého v Olomouci 
Fakulta tělesné kultury 
tř.Míru 117 
771 11 Olomouc 

Termín dodání je 37 dní od data účinností 

Dodavatel 
Dr. Jaroslav Mottl 
ACTIVEGUIDE TRAVEL AGENCY 
Hraničná 1392 
468 11 Janov n. N. 
česká republika 

IČ: 70172625 DIČ: CZ5802146240 
Dodavatel č. : 109268 
Vyřizuje 

Telefon 
E-mail 

Číslo této objednávky prosím uvádějte na Vámi vystaveném daňovém dokladu. 
Měna objednávky: CZK 

Text Množství Cena bez DPH 

pobyt a skipas - kurz 1,000 KS 255.000,00 

Objednáváme u Vás lyžařský pobyt studentů FTK UP v Olomouci ve středisku St. Catarina Itálie v termínu 
14. - 22. 12. 2018, počet osob 33, cena 7 500 Kč/osoba (ubytování 2 600 Kč, doprava 2 500 Kč, skipas 2 
400 Kč). 

Děkujeme. 

Vyřizuje: 

Celková hodnota objednávky: 

Ostatní smluvní ujednání: 

255.000,00 

1. Osoby jednající za odběratele a dodavatele prohlašují, že mají oprávnění k právnímu jednání za smluvní stranu v 
rámci tohoto závazkového vztahu. 
2. V případě prodlení dodavatele s dodáním objednaného plnění je odběratel oprávněn bez dalšího odstoupit od této 
objednávky s tím, že na pozdějším plnění nemá odběratel zájem. 
3. Dodavatel bere na vědomí, že odběratel má povinnost smlouvy s cenou/hodnotou předmětu plněn í nad 50.000,-
Kč bez DPH, tedy i nabídky a jejich akceptace, zveřejnit v registru smluv postupem podle zákona č. 340/2015 Sb., o 
zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru 
smluv), ve znění pozdějš ích předpisů. O uveřejněni smlouvy se může dodavatel přesvědčit na adrese 
https://smlouvy.gov.cz, a pokud poskytne svůj e-mail, bude informován zaslanou zprávou o zveřejnění. Teprve po 
uveřejnění smlouvy v registru smluv nabývá tato účinnosti a je možno podle nf plnit. 
4. Dodavatel prohlašuje, že v této objednávce, ani jejích přílohách , nejsou údaje podléhaj ící obchodnímu tajemství, 
ani důvěrné údaje či sdělení, jejichž uveřejněním by došlo k neoprávněnému zásahu do práva povinností dodavatele, 
jeho zástupců nebo jeho zaměstnanců. V případě , že by přesto zveřejněním smlouvy došlo k neoprávněnému 
zásahu do práv a povinností dodavatele, jeho zástupců či zaměstnanců, odpovídá dodavatel sám za újmu 
způsobenou jemu samému a jeho vlastním zástupcům nebo zaměstnancům. 
5. Smluvní parametry stanovené touto objednávkou není možno měnit jinak než shodnou formou , jakou byla učiněna 
nabídka a akceptace. 
6. Součástí smlouvy mezi odběratelem a dodavatelem nejsou žádná ujednání, která nejsou výslovně uvedena v této 

Univerzita Palackého v Olomouci j e veřejná vysoká škola vznik lá ze zákona 111/98 Sb. a nezapisuje se do obchodního rejstříku . 

Strana: I z 2 



UNIVERZITA PALACK~HO V OLOMOUCI 
Kffikovského 8 
771 47 Olomouc 

lf t•1~'""'"·„ fllf I /hlol, 11°'•1„ 

Objednávka č. 4551010448 tť dne U7.l l.2Ul8 

otyednávce a 1e1•ch plilohach 
7 Je vyloučeno potvrzeni této ob1ednavky ze strany dOdavatele s dodatkem vynradou t1 oocryli<ou přestoze 10 
podstatné neměn1 podm1ni<y ObJeClnaVl<y (nab1di<y) 
8 Vifše uvedena cena 1e konečna obsahu.e všechny naklady dodavatele 

Povělena osoba 

Mgr Michal Šarai P~ D 
oé<an Fakulty télesne vychovy UP 

Po1vrzu1eme pl11e11 ob1ednav~y a souhlas1me s 'Vše u'edenvm podminkam1 

Datum potvrzeni 

Poap1s a raz1t•O 

Potvrzenou ob1ednavku zašlete obratem zpél 




